Schol. 5.^[1] De Latinis et Graecis accusatiui positionibus

Cucumis, quando *cucumis* facit genitiuo, habet *cucumim*. Plin., lib. 20, c. 1: *Aliqui etiam ab eo scorpionum*^[2] *cucumim* uocant efficacissimum contra *scorpionum* ictus;¹ *ibid.*, ...*cucumim syluestrem esse diximus, multo infra magnitudinem satiui*;² lib. 19, c. 11, *cucumi* datiuum inuenies.³

Plaut., *Aulul.*: ...*ad rauim poscas prius*;⁴ *idem*, *Cistel.*: *Expurgabo hercle omnia ad raucam rauim*.⁵

Turris frequentius *turrim*, per tertiam uocalem, facit quam per secundam, *turrem*. Interrogatus Probus dicendum ne esset *turrim* an *turrem*, respondit interrogandam esse aurem. Vide Gell<ium>, lib. 13, c. 19. Caes., 2 *Bel. Ciuil.*: *Quem a turri lateritia ad hostium turrim murumque perducerent*;⁶ *ibid.*: *Circum turrim*;⁷ paulo post: *Ad turrim hostium*;⁸ sic *ibid.* saepius. *Idem*, 2 *Bel. Gall.*: *Tanti oneris turrim in muros sese collocare confiderent*;⁹ Virg., 2 *Aen.*: *Turrim in praecipiti stantem*.¹⁰ *Turrem* raro apud Caes<arem> inuenies, 2 *Bel. Ciuil.*: *Maiori cum fiducia ad alteram turrem aggeremque eruptione pugnaverunt*;¹¹ Vitruu., lib. 10, c. 19: *Maiorem uero turrem altam cubitorum CXX*.¹² Sic bis eodem loco. Multo tamen [p. 218] usitatius et elegantius est *turrim* et *turri* quam *turrem*, *turre*.

Securem per *e* nondum inueni; *securim*, frequenter apud Ciceronem aliosque probatos auctores. Non enim ubique *securem* inuenias, ut quidam praecepit; nam Virg., 11 *Aen.*, ...*aeratam quatiens Tarpeia securim*¹³ dixit, non *securem*; ut paulo inferius: ...*perque ossa securim*;¹⁴ et 2 *Aen.*: ...*insertam excussit ceruice securim*.¹⁵

Febrim inuenies apud Plaut<um>, in *Pseud.*,¹⁶ et Cic., lib. 7, ad Gallum,¹⁷ et 14, ad Terentiam,¹⁸ Sueton., in Tito, c. 10,¹⁹ et Horat., 2 *Serm.*, saty. 3.²⁰ *Febrem*, per *e* multo usitatius est. Martial, lib. 5: *Non habui febrem, Symache, nunc habeo*;²¹ Cic., *De fato*: *Febrem is non habet*;²² Quintil., lib. 2, c. 16: *Febrem quiete et abstinentia mitigauit*.²³

Accusatiuus *peluim* est apud Catonem, cap. 11, *De re rust.*: *Peluim unam* etc.²⁴ At *peluem*, per secundam uocalem, bis apud Cels<um>, lib. 6, c. 9: *Tum, inquit, in peluem candentes silices demitti*;²⁵ et lib. 4, c. 24: *Deinde in peluem coniiicere*.²⁶ Ablatiuum *pelue* itidem per *e* *idem* ipse, lib. 4, c. 17, extulit;²⁷ ab aliis per *i* effertur utrobique. Plin., lib. 31, c.3: *Loco peruncta pelui aerea cooperto*.²⁸

¹Plin., *Nat.* 20,8 ²Plin., *Nat.* 20,3 ³Plin., *Nat.* 19,181 ⁴Plaut., *Aul.* 336 ⁵Plaut., *Cist.* 304 ⁶Caes., *Ciu.* 2,10,1 ⁷Caes., *Ciu.* 2,9,5 ⁸Caes., *Ciu.* 2,10,7 ⁹Caes., *Gal.* 2,30,4 ¹⁰Verg., *Aen.* 2,460 ¹¹Caes., *Ciu.* 2,14,5 ¹²Vitr., *Arch.* 10,13,5 ¹³Verg., *Aen.* 11,656 ¹⁴Verg., *Aen.* 11,656 ¹⁵Verg., *Aen.* 2,224 ¹⁶Plaut., *Ps.* 643 ¹⁷Cic., *Fam.* 7,26,1 ¹⁸Cic., *Fam.* 14,8,1 ¹⁹Suet., *VC Tit.*, 10,1 ²⁰Hor., *Sat.* 2,3,294 ²¹Mart., *Epig.* 5,9,4 ²²Cic., *Fat.* 15 ²³Quint., *Inst.* 2,17,9 ²⁴Cato, *Agr.* 11,3 ²⁵Cels., *Med.* 6,9,7 ²⁶Cels., *Med.* 4,31,4 ²⁷Cels., *Med.* 4,24,2 ²⁸Plin., *Nat.* 31,46.